
Betriebstag
Verkehrsbeschränkung

Anmerkung
Altdorf (b Nürnberg) Bf
Altdorf West
Ludersheim Feuerwehrhaus
Winkelhaid, Bahnhof
Feucht-Moosbach Bf
Feucht Bf
Feucht Bf
Fischbach (Nürnberg) Bf
Nürnberg Frankenstadion
Nürnberg-Dutzendteich
Nürnberg-Gleißhammer Bf
Nürnberg-Dürrenhof
Nürnberg Hbf

ab

an

ab

an

02:20
02:22
02:26
02:32
02:40
02:49
02:50
03:01
03:07
03:11
03:15
03:19
03:24

Samstag und Sonntag

Altdorf ÷ Feucht ÷ Nürnberg
Gültig ab 06.02.2026

Ersatzbuslinie "Bus S2"

 Die Busse im Ersatzverkehr können Sie mit allen gültigen Fahrkarten nutzen. Ein Fahrscheinverkauf im Bus ist nicht möglich. Fahrkarten erhalten Sie an allen weiteren 
bekannten Verkaufsstellen. Die Mitnahme von Fahrrädern und E-Tretrollern ist in den Bussen des Ersatzverkehrs nicht möglich. 
Alle Fahrzeuge sind für mobilitätseingeschränkte Personen geeignet und mit WLAN ausgestattet. 
 
Kundendialog DB Regio Bayern: www.bahn.de/bayern-kontakt

Angaben ohne Gewähr. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Betriebstag
Verkehrsbeschränkung

Anmerkung
Nürnberg Hbf
Nürnberg-Dürrenhof
Nürnberg-Gleißhammer Bf
Nürnberg-Dutzendteich
Nürnberg Frankenstadion
Fischbach (Nürnberg) Bf
Feucht Bf
Feucht Bf
Feucht-Moosbach Bf
Winkelhaid, Bahnhof
Ludersheim Feuerwehrhaus
Altdorf West
Altdorf (b Nürnberg) Bf

ab

an

ab

an

01:14
01:19
01:23
01:27
01:31
01:37
01:48
01:49
01:55
02:03
02:09
02:13
02:15

02:34
02:39
02:43
02:47
02:51
02:57
03:08
03:09
03:15
03:23
03:29
03:33
03:35

Samstag und Sonntag

Nürnberg ÷ Feucht ÷ Altdorf
Gültig ab 06.02.2026

Ersatzbuslinie "Bus S2"

 Die Busse im Ersatzverkehr können Sie mit allen gültigen Fahrkarten nutzen. Ein Fahrscheinverkauf im Bus ist nicht möglich. Fahrkarten erhalten Sie an allen weiteren 
bekannten Verkaufsstellen. Die Mitnahme von Fahrrädern und E-Tretrollern ist in den Bussen des Ersatzverkehrs nicht möglich. 
Alle Fahrzeuge sind für mobilitätseingeschränkte Personen geeignet und mit WLAN ausgestattet. 
 
Kundendialog DB Regio Bayern: www.bahn.de/bayern-kontakt

Angaben ohne Gewähr. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


