

Ersatzbuslinie "Bus S2"



Altdorf ► Feucht ► Nürnberg

Gültig ab 06.02.2026

Betriebstag	Samstag und Sonntag	
Verkehrsbeschränkung		
Anmerkung		
Altdorf (b Nürnberg) Bf	ab	02:20
Altdorf West		02:22
Ludersheim Feuerwehrhaus		02:26
Winkelhaid, Bahnhof		02:32
Feucht-Moosbach Bf		02:40
Feucht Bf	an	02:49
Feucht Bf	ab	02:50
Fischbach (Nürnberg) Bf		03:01
Nürnberg Frankenstadion		03:07
Nürnberg-Dutzendteich		03:11
Nürnberg-Gleißhammer Bf		03:15
Nürnberg-Dürrenhof		03:19
Nürnberg Hbf	an	03:24



Die Busse im Ersatzverkehr können Sie mit allen gültigen Fahrkarten nutzen. Ein Fahrscheinverkauf im Bus ist nicht möglich. Fahrkarten erhalten Sie an allen weiteren bekannten Verkaufsstellen. Die Mitnahme von Fahrrädern und E-Tretrollern ist in den Bussen des Ersatzverkehrs nicht möglich. Alle Fahrzeuge sind für mobilitätseingeschränkte Personen geeignet und mit WLAN ausgestattet.

Kundendialog DB Regio Bayern: www.bahn.de/bayern-kontakt

Angaben ohne Gewähr. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Ersatzbuslinie "Bus S2"



Nürnberg ► Feucht ► Altdorf

Gültig ab 06.02.2026

Betriebstag	Samstag und Sonntag		
Verkehrsbeschränkung Anmerkung			
Nürnberg Hbf	ab	01:14	02:34
Nürnberg-Dürrenhof		01:19	02:39
Nürnberg-Gleißhammer Bf		01:23	02:43
Nürnberg-Dutzendteich		01:27	02:47
Nürnberg Frankenstadion		01:31	02:51
Fischbach (Nürnberg) Bf		01:37	02:57
Feucht Bf	an	01:48	03:08
Feucht Bf	ab	01:49	03:09
Feucht-Moosbach Bf		01:55	03:15
Winkelhaid, Bahnhof		02:03	03:23
Ludersheim Feuerwehrhaus		02:09	03:29
Altdorf West		02:13	03:33
Altdorf (b Nürnberg) Bf	an	02:15	03:35



Die Busse im Ersatzverkehr können Sie mit allen gültigen Fahrkarten nutzen. Ein Fahrscheinverkauf im Bus ist nicht möglich. Fahrkarten erhalten Sie an allen weiteren bekannten Verkaufsstellen. Die Mitnahme von Fahrrädern und E-Tretrollern ist in den Bussen des Ersatzverkehrs nicht möglich. Alle Fahrzeuge sind für mobilitätseingeschränkte Personen geeignet und mit WLAN ausgestattet.

Kundendialog DB Regio Bayern: www.bahn.de/bayern-kontakt

Angaben ohne Gewähr. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

